No．302

 昨年度同様今年度も群馬菱の実会総会は，新型コロナウィルス感染拡大防止のた

め，開催は取りやめ書面による決議とし，書面決議票をご提出いただきました。

その結果について下記のとおり，ご報告いたします。

書面決議の結果

  総会員数 278 名  回答者数 136 名  未回答者 142 名

決議事項 承認 不承認 無記入

１．令和３年度「活動報告」 136 名 0 名 0 名

２．令和３年度「会計報告」 136 名 0 名 0 名

３．令和４年度「活動計画」（案） 136 名 0 名 0 名

４．令和４年度「予算」（案） 136 名 0 名 0 名

５．令和４年度「役員」（案） 136 名 0 名 0 名

以上、決議事項は過半数をもって承認されました。

ご協力いただきましてありがとうございました。

祝・長寿  （ 令和 4 年 6 月～9 月度 ）

菱寿（８５歳）
７月：茂木 照平様

９月：根岸 昇様

喜寿（７７歳）

７月：菱 孝様

９月：寒梅 達男様、蔵本 晴行様、柳内 孝行様

    竹渕 雅様

令和 4 年度・群馬菱の実会総会書面決議の結果報告

群馬菱の実会･機関紙（年 4 回発行） 2022-7-1 （１）

 紙面版:令和 4 年 7 月号 ＜愛好会成績や写真等は、下記ホームページに掲載＞

ネット版: http://www.hishinomi-gunma.sakura.ne.jp/~hishimig/

コロナ対策は改善傾向にありますが、4 回目のワクチン接種の話もあり、まだ予断を許

さない状況にあります。菱の実会は年寄りの団体でもあり世間的にもう大丈夫となって

から実施する方向で良いのでは。ということで、今年度の旅行も中止とします。

群馬菱の実会親睦旅行

（２）

（３）

発  行     2022-7-1  No.302                 発行責任者  杵渕 喜善

● 編集：「菱の実会だより」編集委員会  ● 事務局 三菱電機労働組合群馬支部内

〒370-0492 群馬県太田市岩松町 800    ℡ 0276-52-3874 Fax 0276-52-3207

紙面版菱の実会だよりの次回発行は令和４年１０

月１日の予定です。

なお、菱の実会ホームページは、毎月１日に更新・

発行しています。

（ネット会員へメールで毎月ご案内）

（４）

訃

報

荒木 美好さん (享年 81 歳)

4 月 9 日にご逝去されました。

ご冥福をお祈り申し上げます。